Termine 2019

Tauchsportclub Rostock 1957 e.V. 21.08.2019

Veranstaltungs- und Wettkampfplan 2019

|Datum |Veransta|tung |Ort |Bereich |TN / Veranst.
09.01.19 Sportlerehrung Rostock Rostock FS/OT HRO / TSCR
12./13.01.19 DTSA-Zwei-/Dreistern-Theorie Warneminde Ausbildung LTV M-V
19.01.19 AK Medizin Praxis Warnemiinde Ausbildung LTV M-V
19.-27.01.19 BOOT Dusseldorf Taucher VDST

20.01.19 DTSA-Zwei-/Dreistern-Theorie-Prifung Rostock Ausbildung LTV M-V
31.01.-09.02.19  Winterlager Bozi Dar (C2) FS/OT TSCR
02.-08.02.19 Trainer-C-Aufbaukurs (Sporttauchen & Apnoe) Malente Ausbildung Gruppe Nord
11.-16.02.19 Trainingslehrgang Rostock FS/OT TSCR
22.-24.02.19 1. Rd. World Cup FS Eger (HU) FS VDST

23.02.19 Landesmeisterschaften FS Schleswig-Holstein  Kiel FS TSCR

23.02.19 Landesmeisterschaften UWR Rostock UWR TSCR/LTV M-V
23.02.19 Sportlerehrung Sportjugend M-V Stralsund FS/OT SIMV /TSCR
23.02.19 Trainer-C-Aufbaukurs (Prufung) Norderstedt Ausbildung Gruppe Nord
02./03.03.19 Landesausbildertagung (LAT) Rostock Ausbildung LTV M-V
03.03.19 Berliner Meisterschaften Berlin FS TSCR

03.03.19 Spieltag 2. Bundesliga Nord Berlin UWR TSCR

09.03.19 Sportlerehrung LSB M-V Rostock FS/OT LSB M-V / TSCR
15.-17.03.19 VDST TL 1/2 Theorie (Vorbereitung) Norderstedt Ausbildung  Gruppe Nord
22.-24.03.19 2. Rd. World Cup FS Lignano Sabbiodoro (I) FS VDST
22.-24.03.19 Messe "Boot, Angeln, Wassersport" Rostock ALLE TSCR
23./24.03.2019 Cross Over zum VDST-ATL/TL1/TL2 Helenesee Ausbildung LTV M-V
23./24.03.19 Kinderpokal & Landesmeisterschaften FS Rostock FS TSCR/LTV M-V
23.03.19 Landestauchsporttag (Mitgliedervers. LTV M-V) Rostock Vorstand LTV M-V
24.03.19 Spieltag 2. Bundesliga Nord Paderborn UWR TSCR

30.03.19 VDST TL 1/2 Theorie (Prufung) Norderstedt Ausbildung Gruppe Nord
06.04.19 Deutsche Kindermeisterschaften Chemnitz FS TSCR /VDST
06.04.19 Frihjahrsputz Papendorf ALLE TSCR
08.-20.04.19 Vorbereitungslehrgang DJM FS Rostock FS TSCR

11.04.19 Einstern-Lehrgang (Er6ffnung) Rostock Ausbildung TSCR
20./21.04.19 3. Rd. World Cup FS Aix en Provence (F) FS VDST
26.-28.04.19 Deutsche Jugend- & Junioren-Meisterschaften Rostock FS TSCR /VDST
26.-28.04.19 Europameisterschaft Masters FS Ravenna (I) FS VDST

27.04.19 Spieltag 2. Bundesliga Nord Gottingen UWR TSCR
29.04.-10.05.19  Vorbereitungslehrgang DM FS Rostock FS TSCR
03.-05.05.19 4. Rd. World Cup FS Coral Springs (USA) FS VDST
04./05.05.19 1. Ausbildungs-WE Einstern (Theorie, SH) Rostock Ausbildung TSCR/LTV M-V
10.-12.05.19 Deutsche Meisterschaften & Masters FS Dresden FS TSCR /VDST
11./12.05.19 2. Ausbhildungs-WE Einstern (Theorie, SH) Rostock Ausbildung TSCR/LTV M-V
15.-19.05.19 Kaderlehrgang OT Sandersdorf oT VDST

18.05.19 Einstern-Lehrgang (1. Freiwasser-TG) Borgerende / Schwerin  Ausbildung TSCR/LTV M-V
18./19.05.19 Spreepokal OT Storitzsee oT TSCR

20.05.19 Einstern-Lehrgang (Theorie-Prifung) Rostock Ausbildung TSCR/LTV M-V
23.-26.05.19 3. Ausbildungs-WE Einstern (Praxis) Sandersdorf Ausbildung TSCR
23.-26.05.19 Jugend- & Anfanger-Lehrgang OT Sandersdorf oT TSCR
25./26.05.19 Otto-Pokal OT Birkwitz oT TSCR / VDST
01.-03.06.19 1. Rd. Open European Cup Sandersdorf oT TSCR/VDST
01.-03.06.19 Deutsche Meisterschaften OT | Sandersdorf oT TSCR /VDST

www.tsc-rostock.de
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01./02.06.19
07.-10.06.19
08./09.06.19
14.-16.06.19
15.06.19
21.-23.06.19
22./23.06.19
25.06.-02.07.19
29.06.19
29./30.06.19
05.-07.07.19
19.-21.07.19
20./21.07.19
28.07.-04.08.19
03./04.08.19
03.-18.08.19
04.-11.08.19
10.08.19
25.08.-03.09.19
30.08-01.09.19
01.09.19
05.09.19
07./08.09.19
07./08.09.19
07.-15.09.19
13.-15.09.19
27.09.-04.10.19
27.09.-04.10.19
28./29.09.19
06.-11.10.19
19./20.10.19
26.10.19
03.11.19
08./09.11.19
09.11.19
16./17.11.19
23.11.19
30.11./01.12.19
30.11.19
07.12.19
07.12.19
14.12.19

www.tsc-rostock.de

Kindertauchen (Fruhjahr)
Bundesjugendtreffen VDST-Jugend
Deutsche Meisterschaften FS Langstrecke
2. Rd. Open European Cup OT
Sommer-Sprint-Pokal

3. Rd. Open European Cup OT
VDST-Tauchertag
Europameisterschaften FS

11. Rostocker Greif

Nordpokal & Deutsche Meisterschaften OT Il
Poseidonpokal OT

AK "Tauchsicherheit & Rettung"

SK "Apnoe 2"

Jugend-Weltmeisterschaft FS
FEZ-Pokal OT
Nationalmannschaftslehrgang OT
Sommer- und Taucherlager

AK "Nachttauchen”

Weltmeisterschaften OT

AK "Gruppenfihrung" & AK "Orientierung"
beneFit

Mitgliederversammlung

Elbtal-Pokal

SK "Meeresbiologie" / Kiinstliches Riff
VDST TL 1 Praxis-Prufung

Open European Cup OT - Final
DTSA-Zwei-/Dreistern-Praxis-Ausbildung
Herbsttauchen

UC-60 Werdau-Pokal

Herbst-Lehrgang

Kinder- & Eltern-Tauchen (Herbst)
Herbstputz

Sitzung Spartenleitung OT

53. Internationaler Pokal der HRO
VDST-Mitgliederversammlung

SK "Apnoe 1"

Jahresabschlusstauchen TC Stolteraa
6th World Meeting of Young Finswimmers
SK "Problemlésungen beim Tauchen"
Schulung Trainer- & TL-Anwarter
Weihnachtsfeier Verein
Weihnachtstauchen
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Rostock

Stonitz (Geiseltalsee)
Plauen

Jesenice (CZ)

Halle / Saale
Budapest (HUN)
Deutschland

loannina (GRE)
Rostock

Jarmen

Sandersdorf
Papendorf

Hemmoor

Sharm El Sheikh (EYG)
Klein Kdris
Sandersdorf
Thomsdorf (Dreetzsee)
Thomsdorf (Dreetzsee)
Kasachstan (KAZ)
Papendorf

Rostock

Rostock

Nordhausen
Warnemuinde
Fuerteventura (ESP)
Chalette-sur-Loing (F)
Hemmoor

Hemmoor

Pahna

Kienbaum

Rostock

Papendorf

Rostock
Rostock
Rostock
Gardener See
Kecskemet (HU)
Rostock
Rostock
Papendorf
Warnemuiinde
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Ausbildung
Jugend
FS

oT

FS

oT

ALLE

FS

UWR

oT

oT
Ausbildung
Ausbildung
FS

oT

oT

ALLE
Ausbildung
oT
Ausbildung
ALLE
ALLE

oT
Ausbildung
Ausbildung
oT
Ausbildung
Taucher
oT

FS/OT
Ausbildung
ALLE

oT

FS
Vorstand
Ausbildung
Taucher
FS
Ausbildung
Ausbildung
ALLE
Taucher
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TSCR

LTV M-V / VDST
TSCR /VDST
TSCR /VDST
TSCR

TSCR /VDST
TSCR /VDST
VDST

TSCR
TSCR/LTV M-V
TSCR
TSCR/LTV M-V
TSCR/LTV M-V
VDST

TSCR

VDST

TSCR
TSCR/LTV M-V
VDST
TSCR/LTV M-V
TSCR

TSCR

TSCR
TSCR/LTV M-V
Gruppe Nord
TSCR /VDST
LTV M-V
TSCR/LTV M-V
TSCR/LTV M-V
TSCR

TSCR

TSCR

VDST

TSCR
TSCR/VDST
TSCR/LTV M-V
TSCR

VDST
TSCR/LTV M-V
LTV M-V

TSCR

TSCR / Wmd.
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